様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

神栖市長　　様
	シニアクラブ名

	会長名

　神栖市シニアクラブ活動助成団体登録申請書

　下記のとおりシニアクラブ活動事業を実施したいので、神栖市シニアクラブ活動助成金交付要項第3条の規定に基づき、関係書類を添え活動助成団体としての登録を申請します。

記

	１　活動助成団体

	２　補助事業の目的　　在宅高齢者の福祉の増進と、シニアクラブ活動の活性化を図る。

	　３　補助事業の内容　　別添事業計画書のとおり

	　４　添付書類　　　①　会　員　名　簿

	　　　　　　　　　　　　　②　事　業　計　画　書

	　　　　　　　　　　　　　③　収　支　予　算　書

様式第2号（第3条関係）

令和　　年　度　会　員　名　簿

（1）

	番号
	役職名
	氏　　名
	性別
	生年月日
	備考

（　　）

	番号
	役職名
	氏　　名
	性別
	生年月日
	備考

様式第３号（第３条関係）

　令和　　年　度　事　業　計　画　書

	月
	事業の概要
	※活動の内容（○印）

	１
	２
	３
	４
	５

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

＜活動の内容＞

１　教養に関する活動　　　　　　　講師の話を聴く、討議、研究、映画、見学

　２　健康に関する活動　　　　　　　医師や保健師から健康についての話を聴く、健康診査、

介護予防体操、体験談の発表

　３　レクリェーション活動　　　　　趣味、娯楽、演芸、スポーツ、レクリェーション

　４　地域との交流に関する活動　　　女性の会、子ども会育成会、子ども会等との話し合いや協同活動、交歓

　５　ボランティアに関する活動　　　公共の場所の清掃、友愛訪問、花いっぱい運動、

小さな親切運動

様式第４号（第３条関係）

令和　　年　度　収　支　予　算　書

（単位：円）

	収　　　　　　　　入
	支　　　　　　　　出

	項　目
	内　　　　訳
	金　　額
	項　目
	内　　　　訳
	金　　額

	会　　費
	月会費

	会 議 費
	総会費

	臨時会費

	役員会費

	定例会費

	助 成 金

	事 業 費
	教養に関する活動

	健康に関する活動

	ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ活動

	地域との交流活動

	ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動

	繰 越 金

	負 担 金
	市ｼﾆｱｸﾗﾌﾞ連負担金

	寄 付 金

	事 務 費

	雑　　入
	預金利子

	収入合計

	支出合計

＜会則等の有無＞

	会則の有無
	有　　・　　無

	会　　　　　　費
	１か月　　　　　　円

	会計期間
	　　　　月　　～　　　月

	金銭出納帳の有無
	有　　・　　無

令和　　年　　月　　日
神　　栖　　市　　長　 様
神栖市ｼﾆｱｸﾗﾌﾞ連合会長　様

シニアクラブ名
単位シニアクラブ会長選任届
　シニアクラブ会長を下記のとおり選任いたしますので、ご報告申し上げます。
記
新会長氏名
住　　　所　　　神栖市
電話番号
選任年月日　　令和　　年　　月　　日
神栖市シニアクラブ活動助成金口座振替依頼書
（令和　年度分）
令和　　　年　　月　　日

神　栖　市　長　　様

シニアクラブ名

会　　長　　名

１または２のうち該当するほうに○印してください

１　下記のとおり変更ありません

	金融機関
	　　銀行
	支店名
	　　支店

	預金種別

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

＊通帳と照合してください

２　令和　　年　　月　　日以降下記のとおり変更します

	金融機関

	銀行・信用金庫

農協　・信用組合
	　　　　　支店

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

＊必ずフリガナを記入してください。